
 

LV - 1 

 

Pamatoperācijas                                              

 

Nospiediet un paturiet barošanas pogu, lai ieslēgtu ierīci. Uz ekrāna 

automātiski parādīsies galvenā izvēlne. Galvenajā izvēlnē ir: Grāmatas, 

Mūzika, Bildes, Grāmatzīmes, Favorīti, Vēsture, Failu meklētājs, 

Uzstatījumi un Lietošanas instrukcija. Nospiediet funkcionālo pogu, lai 

ieietu vēlamajā sadaļā. Kad SD karte ir ievietota,  simbols parādās uz 

displeja augšējā malā. Nospiediet  , lai atjaunotu displeja ekrānu. 

 

 Grāmatas 

Ierīce atbalsta 16 failu formātus, ieskaitot PDF, CHM, EPUB, TXT, HTM, 

HTML, RTF, PDB, DJVU, DJV, iw44, iw4, FB2, PRC, MOBI un TCR.  

 

Grāmatas apakšizvēlne 
 
Nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu sadaļā Grāmata. Uz displeja 

parādās grāmatu saraksts (Noklusētie uzstatījumi). Nospiediet  , lai 

atgrieztos atpakaļ galvenajā izvēlnē.  

Nospiediet , lai ieietu Grāmatu apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši. 

Lietošanas instrukcija 

Prestigio Libretto 

PER3362B 



LV – 2 

 

1. Atjaunot Atjaunot displeja ekrānu.

2. Displeja režīms Failu saraksts ir attēlots displeja režīmā.  

3. Parādīt grāmatas vāku Failu saraksts ir attēlots ar ikonām. 

4. Sašķirot pēc nosaukuma Failu saraksts ir sakārtots pēc nosaukumiem. 

5. Sašķirot pēc autora Failu saraksts ir sakārtots pēc autoriem. 

6. Sašķirot pēc veida Failu saraksts ir sakārtots pēc kategorijām. 

7. Favorīti 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu Favorītos. Nospiediet , lai 

ieietu apakšizvēlnē. Nospiediet , lai izietu no Favorītu apakšizvēlnes. 

PIEZĪMES: 

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Favorītu režīms, lai saņemtu detalizētākas 

instrukcijas.  

8. Pievienot Favorītiem 

Pievienojiet vēlamus failus saviem favorītiem. 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai izvēlētos vēlamo failu un nospiediet 

apstiprināt , lai apstiprinātu opciju. Nospiediet funkcionālo pogu vēl 

reiz, lai atceltu izvēli 

9. Iet uz lapu 

Aiziet uz vēlamo lapu.  

 Nospiediet funkcionālo pogu , lai ievadītu simbolu un nospiediet , 

lai apstiprinātu izvēli. Nospiediet , lai attīrītu vai nospiediet , lai 

izietu ārā no Iet uz lapu apakšizvēlnes. 

 Nospiediet , lai izvēlētos ievades veidu. Nospiediet funkcionālo 

pogu, lai apstiprinātu opciju. 

10. Meklēšana 

Meklēt vēlamo paragrāfu.  

 Nospiediet funkcionālo pogu, lai ievadītu simbolu un nospiediet , 

lai apstiprinātu opciju. Nospiediet , lai attīrītu vai nospiediet , lai 

izietu no meklēšanas apakšizvēlnes. 

 Nospiediet , lai izvēlētos ievades veidu. Nospiediet funkcionālo 

pogu, lai apstiprinātu izvēli. 

 Meklēšanas rezultāts tiks parādīts uz displeja. Nospiediet pogu 

pāršķirstīt lapas, lai pāršķirstītu lapas, ja tas ir iespējams.  

Nospiediet funkcionālo pogu, lai atvērtu vēlamo failu. Nospiediet 

Jauna Meklēšana, lai atsāktu meklēšanu vai nospiediet Atpakaļ, lai 

Lietošanas instrukcija 

Prestigio Libretto 

PER3362B 



 

LV - 3 

izietu no Meklēšanas izvēlnes. 

 

 

11. Mūzika 

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Mūzikas režīms, lai saņemtu detalizētākas 

instrukcijas.  

12. Atpakaļ poga  

Nospiediet funkcionālo pogu, lai atgrieztos iepriekšējā opcijā. 

Grāmatu lasīšana 
1. Grāmatu saraksts ir attēlots uz displeja (Noklusētie uzstatījumi). 

Nospiediet Lapu pāršķirstīšanas pogu, lai pāršķirstītu lapas. 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai atvērtu vēlamo failu.  

2. Lasot, nospiediet Lapu pāršķirstīšanas pogu, lai pāršķirstītu lapas. 

Nospiediet , lai ieietu apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši.  

Nospiediet , lai izietu no apakšizvēlnes. 

Atjaunot Atjaunot displeja ekrānu. 

Vārdnīca Nav pieejams. 

Apskatīt 

grāmatzīmes 
Pārlūkot grāmatzīmes, ja tās ir pieejamas. 

Saglabāt 

grāmatzīmes 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai saglabātu atvērtas 

mājas lapas adresi. 

Mūzika 
Lūdzu iepazīties ar sadaļu Mūzikas režīms, lai 

saņemtu detalizētākas instrukcijas.  

Lapas 

sakārtošana  

Pielāgot lapu ekrāna izmēriem. Pieejams tikai  PDF 

failiem. 

Pāriet uz 

lapu 

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Grāmata/Grāmatu 

lasīšana/3. Uzstatījumu izvēlne. 

 

Sagrozīt 

Ekrāna orientācija var tikt uzstatīta manuāli – vertikāla 

vai horizontālā. Nospiediet funkcionālo pogu, lai 

pārslēgtos no viena režīma uz otru. 

Pietuvināt 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai palielinātu/samazinātu 

tekstu uz ekrāna. 5-kārtēja pietuvināšana ir iespējama. 

Nospiediet / / / , lai pārietu vēlamajā teksta daļā.  

Uzstatījumi 
Lūdzu iepazīties ar sadaļu Grāmata/Grāmatu 

lasīšana/3. Uzstatījumu izvēlne. 

Lietošanas instrukcija 

Prestigio Libretto 

PER3362B 



LV – 4 

Meklēšana Meklēt vēlamo simbolu/vārdu. 

Apskatīt 

saturu 
Grāmatu satura rādītājs ir uz displeja ekrāna.  

 

 

3. Izvēlnes uzstatījumi 

Apakšizvēlnē nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu Izvēlnes 

uzstatījumos, kas izskatās sekojoši.  

PIEZĪMES: 

Nav pieejams PDF un DJVU failiem. 

Šrifts/Fonts 

Uzstādīt fontu. Microsoft Yahei, Arial, Courier, 

Times un ARIALN ir pieejami. Nospiediet 

funkcionālo pogu, lai apstiprinātu izvēli. 

Kodēšana 

Izvēlēties atbilstošu kodēšanu, ja parādās 

nesaprotamie simboli. Funkcija ir pieejama tikai PDF 

un DJVU failiem.  

Malas 
Izveidot atkāpes no kreisās/ labās teksta malas. 2 

malu izveides režīmi ir pieejami.  

Atstarpes 

starp 

rindiņām 

Izveidot atstarpes starp teksta rindiņām. 

Zilbjdale Izlīdzināt vārdus pēc zilbjsadales un taisnošanas.  

Treknraksts Parādīt tekstu treknrakstā. 

Kursīvs Parādīt tekstu kursīvā. 

Grāmatas 

informācija 
Parādīt grāmatas tehnisko informāciju. 

 

 

 

 

 

 

Lietošanas instrukcija 

Prestigio Libretto 

PER3362B 



 

LV - 5 

 

 Mūzika  

Nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu Mūzikas režīmā. Tiek parādīts 

skaņdarbu saraksts. Mūzikas faili, kas ir saglabāti uz SD kartes arī 

parādās sarakstā. Ierīce atbalsta tikai MP3 (32kbps-384kbps) failus.  

 

Mūzikas apakšizvēlne 
 

Nospiediet , lai ieietu Mūzikas apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši. 

Nospiediet , lai izietu no apakšizvēlnes. 

 

Mani favorīti 

Mūzikas faili parādās favorītos, ja tie tika pievienoti 

favorītiem. Lūdzu iepazīties ar sadaļu Favorītu 

režīms, lai saņemtu detalizētākas instrukcijas.  

 

Pievienot 

favorītiem 

Pievienojiet izvēlētus failus favorītiem. 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai izvēlētos vēlamus 

failus un nospiediet apstiprināt , lai apstiprinātu 

izvēli. Nospiediet funkcionālo pogu, lai atceltu izvēli.  

Pāriet uz 

lapu 

Atšķirt vēlamo lapu. Lūdzu iepazīties ar sadaļu 

Grāmata/9. Pāriet uz lapu, lai saņemtu 

detalizētākas instrukcijās.  

Meklēšana 

Meklēt vēlamo failu. Lūdzu iepazīties ar sadaļu 

Grāmata/10. Meklēšana, lai saņemtu detalizētākas 

instrukcijās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



LV – 6 

 

Mūzikas atskaņošana 
 
Nospiediet funkcionālo pogu, lai atskaņotu vēlamo ierakstu. Sekojošas 

operācijas ir pieejamas atskaņošanas režīmā. 

 

1. Nospiediet / , lai noregulētu 

skaļumu. 

2. Nospiediet , lai izslēgtu skaņu. 

Nospiediet to vēl reiz, lai turpinātu 

klausīties. 

3. Nospiediet  (Nejauša atskaņošanas 

kārtība),  (Ieciklota atskaņošana), un 

 (Atkārtot vienu reizi), lai izvēlētos 

atskaņošanas ciklu. 

4. Nospiediet / , lai atskaņotu/apturētu 

atskaņošanu. Nospiediet ■, lai apturētu 

atskaņošanu. Nospiediet pāršķirt lapu, 

lai aizietu uz iepriekšējo/nākamo 

ierakstu. 

5. Nospiediet , lai atgrieztos 

atskaņojamo darbu sarakstā. 

6. Īss kopsavilkums par failu ir uz displeja 

ekrāna.  

 
Fona mūzikas režīms 
 
Funkcija atļauj lasīt grāmatas vai skatīties bildes mūzikas atskaņošanas 

laikā. Mūzikas atskaņošanas laikā, nospiediet , lai ieietu fona mūzikas 

režīmā, kurā Jūs varat izmantot ierīci un paralēli klausīties mūziku. Lai 

izietu no šī režīma, nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu Mūzikas 

režīmā, un tad nospiediet , lai ieietu atskaņojamo darbu sarakstā. 

Nospiediet ■/  , lai apturētu failu atskaņošanu.  

 

 

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



 

LV - 7 

 

 Bildes 

 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu Bilžu režīmā. Bildes, kas ir 

saglabātas uz SD kartes arī parādās sarakstā. Ierīce atbalsta sekojošus 

bilžu formātus: TIFF, JPEG, GIF, BMP un PNG. 

Bilžu apakšizvēlne 

Nospiediet , lai ieietu Bilžu apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši. 

1. Mani favorīti 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu Favorītu režīmā. Nospiediet ,  
lai ieietu apakšizvēlnē. Nospiediet , lai izietu no Favorītu režīma.   

PIEZĪMES: 

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Favorītu režīms, lai saņemtu detalizētākas 

instrukcijas.  

2. Pievienot favorītiem 

Pievienojiet vēlamo bildi Maniem favorītiem. 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai izvelētos vēlamo failu un nospiediet 

apstiprināt , lai apstiprinātu izvēli. Nospiediet funkcionālo pogu vēl 

reiz, lai atceltu izvēli.  

3. Pāriet uz lapu  

Pāriet uz vēlamo lapu. Lūdzu iepazīties ar sadaļu Grāmata/9.  Pāriet 

uz lapu, lai saņemtu detalizētākas instrukcijas.  

 

4. Meklēšana  

Meklēt vēlamo failu.  

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Meklēšana/10. Meklēšana, lai saņemtu 

detalizētākas instrukcijas. 

5. Ikonas 

Rādīt bildes kā ikonas.  

Nospiediet Skatīties sarakstu, lai parādītu bildes pēc failu 

nosaukumiem.  

 

6. Mūzika 

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Mūzikas režīms, lai saņemtu detalizētākas 

instrukcijas.  

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



LV – 8 

 

Bilžu skatīšanas 

 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai apskatītos failu. Sekojošas funkcijas ir 

pieejamas. 

 

 

 Nospiediet Palielināšanas pogu, lai 

pietuvinātu/attālinātu bildi uz ekrāna.  

 Nospiediet / / / , lai aizietu uz vēlamo 

daļu.  

 Ekrāna orientāciju var uzstādīt manuāli – 

vertikālu vai horizontālu. Nospiediet , lai 

aktivizētu funkciju. 

 Nospiediet , lai izietu no bilžu skatīšanas 

režīma. 

 

 

 

 

 

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



 

LV - 9 

 

 Grāmatzīmes 

 

Visas grāmatzīmes ir attēlotas uz ekrāna. 

Numerācija/Nosaukumi/Grāmatzīmes ir attēloti sarakstā.  

PIEZĪMES: 

Funkcija ir pieejama tikai tad, ja grāmatai ir pieejamas grāmatzīmes. 

 

 Nospiediet pogu Pāršķirstīt lapu, lai pārietu nākamajā lapā. 

Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā opcijā.  

 

 Nospiediet funkcionālo pogu, lai sameklētu grāmatzīmes. Nospiediet 

, lai ieietu apakšizvēlnē. 

 

 

PIEZĪMES: 

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Grāmata / Grāmatas apakšizvēlne, lai 

saņemtu detalizētākas instrukcijas.  

 

 

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



LV – 10 

 

 
Favorīti 

 

Visi favorīti (grāmatas, mūzika un bildes) ir attēloti. No favorītu saraksta, 

nospiediet  , lai ieietu apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši. Nospiediet 

 , lai izietu no Favorītu izvēlnes. 

 

Izdzēst 

Izdzēst failu no Favorītiem. Nospiediet funkcionālo pogu, 

lai izvēlētos vēlamo grāmatu un nospiediet apstiprināt 

, lai apstiprinātu izvēli. Nospiediet funkcionālo pogu vēl 

reiz, lai atceltu izvēli. 

Pāriet uz 

lapu 

Pāriet uz vēlamo lapu.  

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Grāmata/9. Pāriet uz lapu, lai 

saņemtu detalizētākas instrukcijas.  

Meklēšana 
Lūdzu iepazīties ar sadaļu Grāmata/10. Meklēšana, lai 

saņemtu detalizētākas instrukcijas. 

Mūzika 
Lūdzu iepazīties ar sadaļu Mūzikas režīms, lai saņemtu 

detalizētākas instrukcijas par mūzikas funkciju. 

 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai atvērtu grāmatu/mūziku/bildes failu no 

favorītiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



 

LV - 11 

 

 Vēsture 

 

Grāmatas, kuras ir saglabātas zibatmiņā vai SD kartē ir attēlotas uz 

ekrāna.  

Nospiediet , lai ieietu apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši. Nospiediet 

, lai izietu no apakšizvēlnes. 

Izdzēst Izdzēst failu (-us) no saraksta pēdējas apskatītas 

grāmatas. 

Pievienot 

Favorītiem 
Pievienot failu (-us) Favorītiem. 

Pāriet uz 

lapu 

Pāriet uz vēlamo lapu. 

Meklēšana Meklēt failu. 

Mūzika Ieiet mūzikas sarakstā. 

 

 Nospiediet pogu pāršķirstīt lapu, lai pāršķirstītu lapas. Nospiediet 

funkcionālo pogu, lai atvērtu failu. Lasot grāmatu, nospiediet , lai 

ieietu apakšizvēlnē.  

 

PIEZĪMES: 

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Grāmata/ Grāmatas apakšizvēlne, lai 

saņemtu detalizētākas instrukcijas. 

 

 Nav iespējams darboties ar failiem, kas ir saglabāti uz SD kartes, ja tā 

ir izņemta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



LV – 12 

 

 Failu meklētājs 

 

Izvēlēties failu no Iekšējas atmiņas vai SD kartes un nospiediet 

funkcionālo pogu, lai ieietu iekšā. Visi faili, kas ir saglabāti zibatmiņā vai 

SD kartē parādās sarakstā. 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai atvērtu vēlamo failu vai nospiediet pogu 

pāršķirstīt lapu, lai pāršķirstītu lapas.  

Failu sarakstā, nospiediet , lai ieietu failu meklēšanas apakšizvēlnē, 

kas izskatās sekojoši. Nospiediet , lai izietu no failu meklēšanas 

apakšizvēlnes. 

 

1. Izgriešana 

Pārvietojiet dokumentu vai failu uz citu mapi. 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai izvēlētos vēlamus failus un nospiediet 

apstiprināt , lai apstiprinātu izvēli. Nospiediet funkcionālo pogu vēl 

reiz, lai atceltu izvēli. 

 

2. Kopēšana 

Kopējiet dokumentu vai failu uz citu mapi. 

Nospiediet funkcionālā pogu, lai izvēlētos failus un nospiediet 

apstiprināt , lai apstiprinātu izvēli. Nospiediet funkcionālo pogu vēl 

reiz, lai atceltu izvēli. 

 

3. Ievietošana 

Ievietojiet failus, kurus Jūs pārvietojāt vai kopējāt jaunajā vietā. 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai izvēlētos vietu un tad nospiediet , lai 

ieietu apakšizvēlnē. Nospiediet funkcionālo pogu, lai ievietotu failus, 

kurus Jūs pārvietojāt vai kopējāt jaunajā vietā. 

 

4. Izdzēšana 

Izdzēsiet failu no zibatmiņas vai SD kartes.  

Nospiediet funkcionālo pogu, lai izvelētos vēlamus failus un nospiediet 

apstiprināt , lai apstiprinātu izvēli. Nospiediet funkcionālo pogu vēl 

reiz, lai atceltu izvēli. 

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



 

LV - 13 

 

5. Pievienot Favorītiem 

Pievienojiet izvēlētus failus Favorītiem. 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai izvelētos vēlamus failus un nospiediet 

apstiprināt , lai apstiprinātu izvēli. Nospiediet funkcionālo pogu vēl 

reiz, lai atceltu izvēli. 

 

6. Pāriet uz lapu 

Pāriet uz vēlamo lapu. 

 

7. Jaunā mape 

Izveidojiet jaunu mapi izvēlētajā vietā. Ievadiet simbolus, lai izveidotu 

mapes nosaukumu. 

 

8. Meklēšana 

Meklēt vēlamo failu.  

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Grāmata/10. Meklēšana, lai saņemtu 

detalizētākas instrukcijas par meklēšanas funkciju. 

 

9. Mūzika 

Ieejiet mūzikas atskaņošanas sarakstā. 

Lūdzu iepazīties ar sadaļu Grāmata/11. Mūzika, lai saņemtu 

detalizētākas instrukcijas par šo funkciju.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



LV – 14 

 

 Uzstatījumi 
 

Galvenajā izvēlnē nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu Uzstatījumu 

izvēlnē. Nospiediet  , lai atgrieztos iepriekšējā opcijā. Izvēlnē 

Uzstatījumi var izveidot sekojošus uzstatījumus. 

 

 Ierīces uzstatījumi 

Ierīces nosauku

ms 

Ierakstīt ierīces nosaukumu. 

Valoda 
Izvēlēties vēlamo valodu. Ir pieejamas 19 

valodas. 

Fonta tips Izvēlēties burtu lielumu. 

 Automātiskās izslēgšanas uzstatījumi 

Izslēdziet ierīci, lai saglabātu bateriju. Izvēlēties izslēgšanas laiku un 

nospiediet funkcionālo pogu, lai aktivizētu funkciju. Ir pieejamas 

sekojošas opcijas: 10 minūtes, 20 minūtes un 30 minūtes. Izvelēties 

atcelt , lai atceltu šo funkciju.  

 Par produktu 

Apskatieties tehnisko informāciju par ierīci. 

 Atjaunot rūpnīcas uzstatījumus 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai atjaunotu noklusētus rūpnīcas 

uzstatījumus. Nospiediet  , lai tos atceltu. 

PIEZĪMES: 

Faili tiks vienmēr izdzēsti, atjaunojot rūpnīcas uzstatījumus. 

 Lietošanas instrukcija 

 

Lietošanas instrukcija PDF formātā ir atrodama šajā ierīcē.  

Galvenajā izvēlnē nospiediet funkcionālo pogu, lai atvērtu šo lietošanas 

instrukciju, izmantojot ierīci.  

Nospiediet pogu pāriet uz lapu, lai pāršķirstītu pogas. Nospiediet , 

lai atgrieztos galvenajā izvēlnē. 

 

 

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 



 

LV - 15 

 

Tehniskā specifikācija                                           

 

Displejs 6” 

Izšķirtspēja 800 x 600, 16 krāsas 

Atbalstāmie 

failu formāti 

Grāmatas: PDF, CHM, EPUB, TXT, HTM, HTML, 

RTF, PDB, DJVU, DJV, iw44, iw4, FB2, PRC, MOBI, 

TCR 

Mūzika: MP3 (32kbps-384kbps) 

Bildes: JPEG, GIF, BMP, PNG, TIFF 

Glabāšanas 

temperatūra 
-20°C ~ 60°C 

Darbināšanas 

temperatūra 
0°C ~ 45°C 

Paplašinājuma 

slots 
SD karte, līdz 8GB 

Akumulators Iebūvēta litija baterija, 1700 mAh 

Pārējie 

interfeisi 
USB2.0/3.5mm stereo audio ports 

Gabarīti 178 mm x 128.4 mm x 9.9 mm (L x W x H) 

Svars 228 g 

 

Tehniskais atbalsts un garantija                          

Lūdzu, apmeklējiet www.prestigio.com, lai uzzinātu vairāk par tehnisko 

atbalstu un garantiju. 

 

Piezīmes                                                   

Mēs rūpīgi sekojam līdzi tam, lai instrukcijā dotas norādes būtu precīzas 

un saprotamas. Prestigio nav atbildīgs par pieļautām kļūdām vai 

nepareizām darbībām. Prestigio patur tiesības ieviest izmaiņas 

produktos bez ziņošanas.  

Lietošanas instrukcija  

Prestigio Libretto 

PER3362B 

http://www.prestigio.com/

